
 
 

UCHWAŁA NR 28/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu 
w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 
2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3297



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

120 103 661,03 120 283 661,03

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

108 004 023,23 108 004 023,23

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 141 016,92 2 321 016,92

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
500 000,00 680 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

500 000,00 680 000,00

11 214 200,87 11 394 200,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

885 436,93 885 436,93

Ogółem:

Rozdział Zmiana

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Rozdział Zmiana

Razem: 180 000,00

Dochody

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 28/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

z dnia 26.06.2024 r.

Razem: 0,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych

85205 180 000,00

180 000,00

Razem: 180 000,00

Rozdział Zmiana

180 000,00

3. Dochody na realizację porozumień 

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3297



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

123 518 505,25 123 698 505,25

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 354 080,35 5 354 080,35

Pozostała działalność 155 000,00 155 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 140 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 7 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 600 532,69 4 600 532,69

Powiatowe urzędy pracy 4 374 440,64 4 374 440,64

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 900,00 2 900,00

4260 Zakup energii 109 739,73 108 162,50

4270 Zakup usług remontowych 12 377,40 13 377,40

4430 Różne opłaty i składki 4 381,20 5 558,43

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10 166,16 10 566,16

110 818 712,34 110 818 712,34

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 026 338,00 7 026 338,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
7 026 338,00 7 026 338,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy
4 790 917,84 4 786 962,83

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

122 125,90 126 080,91

852 Pomoc społeczna 2 141 016,92 2 321 016,92

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
500 000,00 680 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 976,00 411 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 221,00 72 731,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 8 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 034,95 34 106,95

4260 Zakup energii 18 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 46 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 2 500,00

11 214 200,87 11 394 200,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

1 485 592,04 1 485 592,04

Rozdział Zmiana

0,00

Wydatki 

Ogółem:

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60095 0,00

-2 000,00

2 000,00

2. Wydatki na realizację zadań zleconych 

Rozdział Zmiana

0,00

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

400,00

Razem: 0,00

-1 577,23

1 000,00

1 177,23

0,00

85333 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 28/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 26.06.2024 r.

Z tego:

Razem: 180 000,00

15 100,00

2 000,00

Razem: 180 000,00

30 072,00

20 000,00

200,00

96 618,00

11 510,00

2 500,00

180 000,00

85205 180 000,00

2 000,00

75411 0,00

-3 955,01

3 955,01

3. Wydatki na realizację prozumień

Rozdział Zmiana

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3297


	UCHWAŁA NR 28/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-03T11:24:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




